



Protokoll

Leidandmed	EAA.2826.1.1
Kaader	101
Daatum	12.09.1881
Protokolli number	27
Protokolli teema	7. Maade ja hoonete rentimine, mõõtmine ja pärandamine. Ehitamine. Suhted mõisa ja kroonuga.; 8. Varavastased kuriteod; 9. Sõim ja vägivald
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Mihkel	Juhkam		Kohtumees
Mihkel	Poots		Peakohtumees
Jaan	Grünär		Kirjutaja
Jürri	Laur		Kohtumees

Ette tuli **Tanski** ja **Ahli** tallitaja **Jüri Erik** ja Andis ülles et Maa möödo peasihhi waiad ollid Kolm poisi wälja kiskund ni et sai ueste mõtetud; need poisid on: **Sõero Juhhani** poeg **Rein Madsik**, **Jago Marri** poeg **Jaan Raudsepp**, **Hindriko Jani** p. **Jaan Lõpp**.

2) Maa mödo kaart kelle juhhil mõeteti (wanna kaart) Sai ärra warrastud **Toppu sõero** ounapu otsast (oksast) kus pannime kui isse eemale läksime, sai otsitud üks söma wahhe; õnneks sai juhhatud **Toma Mihkel Juhkami** läbbi, et 2 poissi: **Juhhan Tomm** poeg **Jaan** 10 aastat wanna, **Jürri Tarn** poeg **Aleksander** 9 aastat wanna, kaardi ärra toond ja matnud kaddaka poesasse.

Kaebtus allused ollid kohtus. Pois **Jaan Raudsep** wabbandas, et tema polle ni paljo waio maa seest wälja kiskund, kui agga ühhe ainsa; "**Sõero Rein** wottis ka ühe waia ja se jäi senna kohta ma peale, teise waiale aiasime toed alla et tugewam maa sees seisaks. **Hindriko Jaan** tombas üks wai ülles ja jättis senna. Se olli **Juhhani mättiko** nurkas (kurkus). **Sõero Rein** tombas teise waia **Mohkli mättiku** walli pealt ülles ja pani teine pole walli poesa äre jälle ma sisse se olli tümdri ma wai.

Hindriko Jani poeg **Jaan** olli kohto ees, ka temma issa **Jaan**, pois aiab taggasi et temma polle waia maa seest wõtnud, waid lassust.

Pois **Rein Madsik** olli ees, ja aiab taggasi, et temma polle nende poiste seltsis

karjas olndgi egga polle üht waia kiskund, sedda walletab Jago Jaan; minna toon need ka kohtu kellega mina karjas olin.

Jago pois Jaan Kaewab, et "Hindriko Jaan ja Sõero Rein Sõimawad mind: Kutt, Kass, türro nok Hindriko Jaan lõi jallaga mo rindo, se keik selle pärrast et mina maa mõõtja härrale, härra küssimisse peale neist waiadest hirmoga ütlesin, ja se on tõssi.

Kaardi warga poisid ollid omma emadega seltsis kohto ees; ei olnd ühtegi wabbandust.

Kohto mehhed moistsis sedda, et olli wägga hilja laupä õhto; iga lapse wanem olli kül ka kohtus peksta samisse pärrast, et igga issa esmaspä omma lapsele koddo 10-15 witsa hopi annab; wanemad sowisid kohto ees, et nemmad 10ne ega 15 hopi pärrast poisi Kallalt ärra ei tulle, nemmad sawad paljo rohkem; ommeti jäi kohto moistetud wannema omma anda koddo. Ka selle eest et Jago poisi ei tohi Sõimata ega lüia.

Moistetud. Koddo 15 hopi witso iga lapse wanemast. Täitetud 14 Septembril.